
M A G I S T R Á T   M  S T A   L I B E R E C  
o d b o r   s t a v e b n í   ú  a d   
nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

tel. 485 243 111 

 

. j.: SURR/7130/049015/15-Vá Liberec, dne 16.4.2015 
CJ MML 073782/15 
Oprávn ná ú ední osoba: Jana Vydrová 
tel. : 485 243 615  
 
Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace 

eské mládeže .p. 632/32 
Liberec VI-Rochlice 
460 06  Liberec 6 
 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ÍZENÍ 

 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, I O 70946078, eské mládeže 
.p. 632/32, Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6, 

kterou zastupuje IBR Consulting, s.r.o., I O 25023446, Sokolovská .p. 352/215, 190 00  Praha 9-
Vyso any 

(dále jen "stavebník") dne 11.3.2015 podala žádost o vydání stavebního povolení na stavbu : 

 

Silnice III/2719 Hrádek nad Nisou 

SO 101 Silnice 
SO 191 Dopravn  inženýrská opat ení 
 

na pozemcích parc. . 120/1, 132/1, 1594/1, 1594/16, 1594/20, 1598/1, 1602/15, 1602/20, 1602/61, 
1602/62, 1671, 1733/1, 1733/3, 1733/6, 1733/7 v katastrálním území Hrádek nad Nisou, parc. . 350/11, 
1187/3 v katastrálním území Old ichov na Hranicích. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební ízení. 
 

Stavba obsahuje : 
SO 101 Silnice 

- Stávající silnice III/2719, ulice Husova a Old ichovská bude stavebn  upravena od k ižovatky se 
silnicí III/2716, ulice Nádražní p ed kruhový objezd, kde bude v délce 1000 m stavební úprava 
ukon ena. 

- Bude provedena vým na konstruk ních vrstev vozovky, bude obnoveno a dopln no odvodn ní 
silnice, dopravní zna ení, stavebn  bude upravena k ižovatka ulic Husova x Nádražní. 

- Od za átku úseku do km 0,755 bude provedena vým na konstruk ních vrstev ve složení - asfaltový 
beton pro obrusné vrstvy ACO 11 tl. 40 mm, spojovací post ik asfaltovou emulzí PS-E 0,30 kg/m2, 
asfaltový beton pro podkladní vrstvu ACP 16+ tl. 60 mm, infiltra ní post ik asfaltovou emulzí PI-A 
1,00 kg/m2, kamenivo zpevn né cementem SC C8/10 tl. 120 mm, št rkodr  ŠDB tl. 200 mm. 

- Od km 0,755 do km 1,000 bude provedena oprava živi ného krytu - stávající kryt vozovky bude 
odfrézován v tl. 40 mm a povrch o išt n, následovat bude oprava trhlin dle diagnostiky poruch, na 
takto upravený podklad bude položena živi ná vrstva - asfaltový beton pro obrusné vrstvy ACO 11 
tl. 40 mm se spojovacím post ikem asfaltovou emulzí PS-E 0,50 kg/m2. 

- Odvodn ní p í ným a podélným sklonem na terén nebo do uli ních vpustí, které jsou napojeny do 
kanalizace bude zachováno s tím, že uli ní vpusti budou nahrazeny a dopln ny novými v etn  
nových p ípojek z trub DN 200. 

 



.j. CJ MML 073782/15 str. 2 

 
- U stávajících soub žných chodník , které budou stavbou dot eny, budou výškov  upraveny, 

dorovnány, p ípadn  vym n ny obrubníky. 

- V místech p echod  pro chodce bude provedeno p edlážd ní dle technických požadavk  pro pohyb 
osob se sníženou schopností pohybu a orientace, stávající p echod pro chodce v km 0,010 bude 
stavebn  upraven na délku 7,0 m 

- V úseku podjezdu pod železni ní tratí v km 0,414 až km 0,672 vlevo bude provedeno zpevn ní 
krajnice pomocí silni ních betonových obrubník , stávající chodník vpravo od km 0,970 do konce 
úseku (okružní k ižovatka) bude výškov  upraven tak, aby obruba chodníku byla 0,12 m nad hranou 
vozovky, nezpevn né krajnice budou dorovnány, dosypány a zpevn ny vrstvou recyklátu. 

- V km 0,010, km 0,150 - km 0,200, km 0,414 a km 0,995 budou uloženy náhradní chráni ky 
kopoflex DN 110 pro uložení kabel  ve ejného osv tlení, v místech k ižování s novými p ípojkami 
kanalizace budou kabely ukládány do chráni ek. 

- Sou ástí stavby bude vým na a dopln ní dopravního zna ení - svislé i vodorovné dopravní zna ení 
dle "Zásad pro osazování dopravních zna ek na pozemních komunikacích" (TP 64 II. vydání), dle 
"Zásad pro vodorovné dopravní zna ení na pozemních komunikacích" (TP 133í). 

 

SO 191 Dopravn  inženýrská opat ení  

- Toto opat ení pro provád ní stavby nepodléhá povolení stavebním ú adem. 

 
 
 

Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, jako správní ú ad p íslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona . 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "zákon o 
pozemních komunikacích"), a speciální stavební ú ad p íslušný podle § 16 odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) 
zákona o pozemních komunikacích, a § 15 odst. 1 zákona . 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním ádu (stavební zákon), ve zn ní pozd jších p edpis  (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního ízení, ve kterém podle § 112 odst. 2 
stavebního zákona upouští od ohledání na míst  a ústního jednání. Dot ené orgány mohou uplatnit 
závazná stanoviska a ú astníci ízení své námitky, pop ípad  d kazy do 

 

10 dn  od doru ení tohoto oznámení. 

 

K pozd ji uplatn ným závazným stanovisk m, námitkám, pop ípad  d kaz m nebude p ihlédnuto. 
Ú astníci ízení mohou nahlížet do podklad  rozhodnutí (Magistrát m sta Liberec, odbor stavební ú ad, 
ú ední dny pond lí a st eda 8:00 - 17:00, v ostatní dny po telefonické dohod ). 

 

V souladu s § 36 odst. 3 správního ádu dává stavební ú ad ú astník m ízení možnost vyjád it se 
k podklad m rozhodnutí p ed jeho vydáním. Rozhodnutí ve v ci stavebního ízení bude vydáno nejd íve 
po 3 dnech ode dne uplynutí 10ti denní lh ty k vyjád ení. 

 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

st. p. 65, 88, 91, 94/1, 136, 143/1, 143/2, 1618, 1624, 1628, 1659/1, 1669, 1676, 1678, 1680, 1682, 
1684, 1692, 1702, 1704, 1706, 1716, 1720, 1729, 1735, 1747, 1763/1, 1765, parc. . 89/1, 92, 95/1, 
103/1, 103/2, 120/2, 135/2, 137/1, 137/2, 140, 1594/3, 1594/17, 1594/18, 1600/6, 1602/3, 1602/7, 
1602/24, 1602/25, 1602/28, 1602/63, 1602/64, 1602/71, 1615, 1616, 1617/1, 1619/1, 1623, 1625, 
1626, 1629, 1633, 1644/1, 1662, 1663/1, 1663/2, 1663/3, 1668/1, 1668/7, 1668/8, 1670, 1673/1, 
1673/2, 1673/11, 1673/13, 1675/1, 1675/8, 1677/1, 1679/1, 1681, 1683/2, 1685, 1691, 1693/2, 1695, 
1701, 1703, 1705, 1708, 1711/1, 1712, 1717/1, 1718/2, 1718/9, 1721, 1726/1, 1726/2, 1727, 1728/2, 
1730, 1733/2, 1734/1, 1734/2, 1737, 1738, 1746, 1752, 1768/3, 1768/4, 1769/1, 1769/4, 1822 v 
katastrálním území Hrádek nad Nisou 



.j. CJ MML 073782/15 str. 3 

 
 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Hrádek nad Nisou .p. 196, .p. 208, .p. 82, .p. 158, .p. 387, .p. 714, .p. 534, .p. 540, .p. 533, 
.p. 419, .p. 509, .p. 508, .p. 507, .p. 487, .p. 468, .p. 535, .p. 536, .p. 546, .p. 547, .p. 562, 
.p. 551, .p. 265 a .p. 263 

 

 

Ú astníci ízení dle § 109 písm. a)  stavebního zákona 

Krajská správa silnic Libereckého kraje, p ísp vková organizace, eské mládeže .p. 632/32, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06  Liberec 6 

 

 

Ostatní ú astníci ízení dle § 109 stavebního zákona 

M sto Hrádek nad Nisou, I O 00262854, Horní nám stí .p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou, 
editelství silnic a dálnic R, správa Liberec, I O 65993390, Zeyerova .p. 1310/2, 460 55  Liberec 

I - Staré M sto, 
eské dráhy, a.s., I O 70994226, náb eží Ludvíka Svobody .p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové 

M sto, 
EZ Distribuce, a. s., I O 24729035, Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2, 
EZ ICT Services, a. s., I O 26470411, Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4, 
eské dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, I O 70994226, Riegrovo nám stí .p. 

1660, 500 02  Hradec Králové 2, 
RWE Distribu ní služby, s.r.o., I O 27935311, Plynárenská .p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2, 
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, Oblastní editelství Hradec Králové, I O 
70994234, U Fotochemy .p. 259/1, 501 01  Hradec Králové, 
Telefónica Czech Republic, a.s., I O 60193336, Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 
4, 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., I O 49099451, P ítkovská .p. 1689/14, Trnovany, 415 01  
Teplice 1 

 

Stavební ú ad dosp l k názoru, že výše jmenovaní spl ují zákonem stanovené podmínky pro jejich 
vymezení za ú astníky ízení. 

 

Pou ení: 
Ú astník ízení m že podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených orgán , pokud je jimi 
p ímo dot eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opat ení nebo 
právo odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo stavb . Ú astník ízení ve svých námitkách uvede 
skute nosti, které zakládají jeho postavení jako ú astníka ízení, a d vody podání námitek; k námitkám, 
které p ekra ují uvedený rozsah, se nep ihlíží. K námitkám ú astník  ízení, které byly nebo mohly být 
uplatn ny p i územním ízení, p i po izování regula ního plánu nebo p i vydání územního opat ení 
o stavební uzáv e anebo územního opat ení o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona 
nep ihlíží. 

 

 

 

 

 

 



.j. CJ MML 073782/15 str. 4 

 
 

 

Nechá-li se n který z ú astník  zastupovat, p edloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 

 
Bc. Miroslav Šimek 

vedoucí odboru stavební ú ad 
  
 
 
 

 
  
Toto oznámení musí být vyv šeno na ú ední desce po dobu 15 dn , p i emž patnáctým dnem  po 
vyv šení se písemnost považuje za doru enou! 
 
 
Vyv šeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení. 
 
 
 
 
 
 
K vyv šení: 
Statutární m sto Liberec 
M sto Hrádek nad Nisou 
 
 
Obdrží: 
ú astníci (dodejky) 
IBR Consulting, s.r.o., IDDS: i2gbcjm 
 sídlo: Sokolovská .p. 352/215, 190 00  Praha 9-Vyso any 
 
ostatní ú astníci – ve ejnou vhláškou 
M sto Hrádek nad Nisou, IDDS: 4tkbw8g 
 sídlo: Horní nám stí .p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 

editelství silnic a dálnic R, správa Liberec, IDDS: zjq4rhz 
 sídlo: Zeyerova .p. 1310/2, 460 55  Liberec I - Staré M sto 

eské dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 
 sídlo: náb eží Ludvíka Svobody .p. 1222/12, 110 00  Praha 1-Nové M sto 

EZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická .p. 874/8, D ín IV-Podmokly, 405 02  D ín 2 

EZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 
 sídlo: Duhová .p. 1531/3, Michle, 140 00  Praha 4 

eské dráhy, a.s., Regionální správa majetku Hradec Králové, IDDS: e52cdsf 



.j. CJ MML 073782/15 str. 5 

 
 sídlo: Riegrovo nám stí .p. 1660, 500 02  Hradec Králové 2 
RWE Distribu ní služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská .p. 499/1, Zábrdovice, 657 02  Brno 2 
Správa železni ní dopravní cesty, státní organizace, Oblastní editelství Hradec Králové, IDDS: uccchjm 
 sídlo: U Fotochemy .p. 259/1, 501 01  Hradec Králové 
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou .p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Severo eské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
 sídlo: P ítkovská .p. 1689/14, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
 

  

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním pozemk m : 

st. p. 65, 88, 91, 94/1, 136, 143/1, 143/2, 1618, 1624, 1628, 1659/1, 1669, 1676, 1678, 1680, 1682, 
1684, 1692, 1702, 1704, 1706, 1716, 1720, 1729, 1735, 1747, 1763/1, 1765, parc. . 89/1, 92, 95/1, 
103/1, 103/2, 120/2, 135/2, 137/1, 137/2, 140, 1594/3, 1594/17, 1594/18, 1600/6, 1602/3, 1602/7, 
1602/24, 1602/25, 1602/28, 1602/63, 1602/64, 1602/71, 1615, 1616, 1617/1, 1619/1, 1623, 1625, 
1626, 1629, 1633, 1644/1, 1662, 1663/1, 1663/2, 1663/3, 1668/1, 1668/7, 1668/8, 1670, 1673/1, 
1673/2, 1673/11, 1673/13, 1675/1, 1675/8, 1677/1, 1679/1, 1681, 1683/2, 1685, 1691, 1693/2, 1695, 
1701, 1703, 1705, 1708, 1711/1, 1712, 1717/1, 1718/2, 1718/9, 1721, 1726/1, 1726/2, 1727, 1728/2, 
1730, 1733/2, 1734/1, 1734/2, 1737, 1738, 1746, 1752, 1768/3, 1768/4, 1769/1, 1769/4, 1822 v 
katastrálním území Hrádek nad Nisou 

 

 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými v cnými právy k sousedním stavbám : 

Hrádek nad Nisou .p. 196, .p. 208, .p. 82, .p. 158, .p. 387, .p. 714, .p. 534, .p. 540, .p. 533, 
.p. 419, .p. 509, .p. 508, .p. 507, .p. 487, .p. 468, .p. 535, .p. 536, .p. 546, .p. 547, .p. 562, 
.p. 551, .p. 265 a .p. 263 

 
 
Dot ené orgány státní správy 
Magistrát m sta Liberec, Odbor dopravy, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 460 01  
Liberec 1 
Magistrát m sta Liberec, Odbor životního prost edí, nám. Dr. E. Beneše .p. 1/1, Liberec I-Staré M sto, 
460 01  Liberec 1 
Krajské editelství policie Libereckého kraje, Dopravní inspektorát Liberec, IDDS: vsmhpv9 
 sídlo: nám. Dr. E. Beneše .p. 584/24, Liberec I-Staré M sto, 460 01  Liberec 1 
Drážní ú ad, sekce stavební, oblast Praha, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Wilsonova .p. 300/8, Praha 2-Vinohrady, 121 06  Praha 1 
Hasi ský záchranný sbor Libereckého kraje, IDDS: hv4aivj 
 sídlo: Barví ská .p. 29/10, Liberec III-Je áb, 460 07  Liberec 7 
Krajská hygienická stanice Libereckého kraje se sídlem v Liberci, IDDS: nfeai4j 
 sídlo: Husova .p. 186/64, Liberec V-Kristiánov, 460 05  Liberec 5 
Ministerstvo obrany R - Sekce ekonomická a majetková, Odbor ochrany územních zájm  a ízení 
program  nemovité infrastruktury, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého .p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
Krajský ú ad Libereckého kraje, odbor životního prost edí a zem d lství, IDDS: c5kbvkw 
 sídlo: U Jezu .p. 642/2a, Liberec IV-Perštýn, 460 01  Liberec 1 

eská republika - ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Pardubice, Teplého .p. 
1899, 530 02  Pardubice 2 

eská republika- Ministerstvo obrany, Agentura hospoda ení s nemovitým majetkem,, Odbor územní 
správy majetku Pardubice, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Teplého .p. 1899, 530 02  Pardubice 2 
M stský ú ad Hrádek nad Nisou, odbor stavební a životního prost edí, IDDS: 4tkbw8g 
 sídlo: Horní nám stí .p. 73, 463 34  Hrádek nad Nisou 
 


